[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2023 №263
р.п.Кулотино

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Кулотинского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 29.08.2011 года  №53 (в редакции решений от 20.02.2017 №91, от 18.12.2017 №128, от 15.02.2018 №140, от 13.11.2020 №14, от 27.04.2021 №30), а также в целях определения кадастровой стоимости земельного участка, Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить земельному участку с в пределах кадастрового квартала 53:12:0303020 площадью 864 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, р.п. Кулотино, ул. Вокзальная, уч.1а, вид разрешенного использования «водные объекты».
Глава

городского поселения
                     Л.Н. Федоров